
 

 MĚSTO  PŘEŠTICE  

 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 

 

334 01  PŘEŠTICE 

 
 

Město Přeštice odpovídá na  Žádost o poskytnutí informace, podané na základě zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Obsah žádosti/dotazu: 
žadatel – společnost AMA, s.r.o.  
žádost ze dne 08.1.2019 
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města /obce pro rok 2019, resp. seznam 
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2019-
2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtů města, obce, 
krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
 
U těchto projektů prosím uveďte:     - název projektu 
     - popis projektu 

-           projektovou kancelář (pokud byl již projekt   
zpracován) 

- finanční rozpočet projektu 
     - plánovaný termín započetí projektu 

- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. 
výherce. 

Odpověď: 
 
1/ 
název projektu:   Komunikace V Háječku 
stručný popis:  rekonstrukce povrchu komunikace 
projektová kancelář:  Komunikace Přibáňová 
rozpočet:   2500 tis Kč 
plán. termín započetí:  květen 2019 
předp. termín VŘ:  březen 2019 
 
2/ 
název projektu:    Chodník Skočice – od kapličky ke škole 
stručný popis: oprava povrchu chodníku (PD i realizace) 
projektová kancelář: zatím není vybrán 
rozpočet:   500 tis Kč 
plán. termín započetí:  leden  2019 
předp. termín VŘ:  srpen 2019 
 
3/ 
název projektu:   Rekonstrukce veřejného osvětlení Přeštice 
stručný popis: nové veřejné osvětlení v části Přeštic 
projektová kancelář: Set projekt, s.r.o. 
rozpočet:   8000 tis Kč 
plán. termín započetí:  březen 2018 
předp. termín VŘ:  duben 2019 
 



 

 MĚSTO  PŘEŠTICE  

 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 

 

334 01  PŘEŠTICE 

 
 
 
 
 
4/ 
název projektu:   Přeštice – přestupní uzel 
stručný popis: Realizace stavby. Jedná se o rekonstrukci přednádražního 

prostoru vlakového nádraží včetně vybudování nových 
parkovacích míst, úpravu přilehlého autobusového nádraží a 
souvisejících komunikací. 

projektová kancelář:  Macán projekce DS s.r.o. 
rozpočet:   cca 20 mil Kč 
plán. termín započetí:  tento projekt již probíhá 
předp. termín VŘ:  únor 2019 
 
 
5/ 
název projektu:   Chodník „Dolnolukavická“ 
stručný popis: Výstavba nového chodníku do nové zástavby RD 
projektová kancelář:  komunikace Přibáňová,   
rozpočet:   200 tis Kč 
plán. termín započetí:  květen 2019 
předp. termín VŘ:  březen 2019 
 
 
6/ 
název projektu:   Aquapark Přeštice 
stručný popis: Projekt DPS pro výstavbu nového aquaparku v Přešticích 
projektová kancelář:  Šumavaplan projekt s.r.o. 
rozpočet:   250 tis Kč 
plán. termín započetí:  projekt již již zahájen v roce 2017 
předp. termín VŘ:  již vysoutěženo – Šumavaplan projekt s.r.o. 
 
 
7/ 
název projektu:   Úprava komunikací a parkování - vnitroblok 
stručný popis: Nová parkovací místa a úpravy souvisejících komunikací ve 

vnitrobloku u Městského parku. 
projektová kancelář:  Komunikace Přibáňová 
rozpočet:   1 300 tis Kč 
plán. termín započetí:  projekt již probíhá 
předp. termín VŘ:  únor/březen 2019 
 
 
 



 

 MĚSTO  PŘEŠTICE  

 

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107 

 

334 01  PŘEŠTICE 

 
 
 
 
8/ 
název projektu:  Rekonstrukce budovy Palackého ul. č.p. 458, 460 I. etapa 
stručný popis: Celková rekonstrukce budovy, která má bytovou a komerční 

část, včetně úpravy okolních ploch. 
projektová kancelář:  Area Group, s.r.o. 
rozpočet:   5000 tis Kč 
plán. termín započetí:  únor 2019 
předp. termín VŘ:  VŘ na realizaci – červenec 2019 
 
 
 
 
 
 
V Přešticích 15.1.2019 
 
        
 

Ing. Jan Wiesner 
            Oddělení rozvoje města     


